
 

 

 
DOHODA O POSKYTOVÁNÍ CASH-
POOLINGU FIKTIVNÍHO PRO EKONOMICKY 
SPJATOU SKUPINU 

 

 

 

Komer�ní banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na PZíkop� 33 �p. 969, PS 114 07, IO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTYÍKU VEDENÉM M�STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLO}KA 1360 

1/17 
DATUM ÚINNOSTI aABLONY 16. 5. 2022 

 VER F DOCPESKU.DOT 23.6.2022 11:55 DOP. 
 

 

Komer�ní banka, a.s. 
se sídlem Na PZíkop� 33 �p. 969, Praha 1, PS 114 07, IO 45317054 
zapsaná v obchodním rejstZíku vedeném M�stským soudem v Praze, oddíl B, vlo~ka 1360 

dále jen „Banka< 

 

Město eská Lípa 
Sídlo obecního / krajského úZadu: Náměstí T.G. Masaryka 1/1, eská Lípa, PS 470 01, R 
IO: 00260428 

dále jen „Klient< 
 

Sport eská Lípa, příspěvková organizace 
Sídlo obecního / krajského úZadu: Barvířská 2690, eská Lípa, PS 470 01, R 
IO: 75045176 
zapsaná v obchodním rejstZíku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vlo~ka 663

dále jen „Spjatá osoba< 

 

Kultura eská Lípa, příspěvková organizace 
Sídlo obecního / krajského úZadu: Bo~eny Němcové 2942, eská Lípa, PS 470 01, R 
IO: 70953546 
zapsaná v obchodním rejstZíku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vlo~ka 98 
 
dále jen „Spjatá osoba< 

 

 
(Klient a Spjaté osoby dále spole�n� jen „Ú�astníci poolu<) 
 
(Ú�astníci poolu a Banka dále spole�n� jen „Strany=) 
 
uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 a § 2662 a násl. z.�. 89/2012 Sb., ob�anského zákoníku, ve zn�ní pozd�jbích 
pZedpisů, tuto Dohodu o poskytování cash-poolingu fiktivního pro ekonomicky spjatou skupinu (dále jen 
„Dohoda<). 

 

1. Předmět Dohody 

 
1.1 Ú�astníci poolu mají u Banky vedeny své b�~né ú�ty specifikované v PZíloze �. 1 této Dohody (dále jen 

„Zapojené ú�ty<). Ú�inností této Dohody se Zapojené ú�ty zaZazují do Poolu za podmínek upravených v této 
Dohod�. 

1.2 Banka bude Ú�astníkům poolu za podmínek této Dohody poskytovat následující slu~by: 

(i)  bude evidovat sou�et kone�ných denních zůstatků Zapojených ú�tů jako kreditní nebo debetní zůstatek 
Poolu na Pool ú�tu; 

(ii)  bude po�ítat úroky vypo�tené ze zůstatku Pool ú�tu a provád�t dalbí výpo�ty v souladu s �lánkem 2. této 
Dohody; a 

(iii)  bude úro�it Pool ú�et za podmínek upravených v této Dohod�. 

1.3 Na základ� této Dohody nedochází k pZevodům zůstatků z jakéhokoliv ze Zapojených ú�tů ve prosp�ch 
kteréhokoliv jiného Zapojeného ú�tu nebo ve prosp�ch Pool ú�tu, s výjimkou úroků po�ítaných a pZevád�ných 
za podmínek stanovených v této Dohod�. 

1.4 Pool ú�et a Zapojené ú�ty budou vedeny pouze v CZK nebo jiné m�n�, která pZípadn� v budoucnosti nahradí 
tuto m�nu. 

1.5 V souladu s § 1751 ob�anského zákoníku jsou nedílnou sou�ástí této Dohody Vbeobecné obchodní podmínky 
Banky (dále jen „Vaeobecné podmínky<), pZíslubná Oznámení, tj. Oznámení o provád�ní platebního styku 
a Sazebník (v rozsahu relevantním k této Dohod�). Podpisem této Dohody nebo podpisem ~ádosti 
o pZistoupení k této Dohod� (v pZípad� osoby, která pZistoupí k této Dohod� po jejím uzavZení) Ú�astníci poolu 
potvrzují, ~e se seznámili s obsahem a významem dokumentů uvedených v pZedchozí v�t�, jako~ i dalbích 



DOHODA O POSKYTOVÁNÍ CASH-POOLINGU FIKTIVNÍHO 
PRO EKONOMICKY SPJATOU SKUPINU 
 

Komer�ní banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na PZíkop� 33 �p. 969, PS 114 07, IO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTYÍKU VEDENÉM M�STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLO}KA 1360 

2/17 
DATUM ÚINNOSTI aABLONY 16. 5. 2022 

 VER F DOCPESKU.DOT 23.6.2022 11:55 DOP. 
 

dokumentů, na které se ve Vbeobecných podmínkách odkazuje, a výslovn� s jejich zn�ním souhlasí. 
Ú�astníci poolu tímto prohlabují, ~e je Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené 
dokumenty stojící mimo vlastní text Dohody a jejich význam jim byl dostate�n� vysv�tlen. Ú�astníci poolu 
berou na v�domí, ~e jsou vázáni nejen Dohodou, ale i t�mito dokumenty a berou na v�domí, ~e nespln�ní 
povinností �i podmínek uvedených v t�chto dokumentech mů~e mít stejné právní následky jako nespln�ní 
povinností a podmínek vyplývajících z Dohody. 

Ú�astníci poolu berou na v�domí, ~e Banka je oprávn�na nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství 
způsobem dle �lánku 28 Vbeobecných podmínek. Je-li Ú�astník poolu právnickou osobou, ud�luje souhlas dle 
�lánku 28.3 Vbeobecných podmínek. Pojmy s velkým po�áte�ním písmenem mají v této Dohod� význam 
stanovený v tomto dokumentu nebo ve Vbeobecných podmínkách. 

 

2. Úro�ení 
 

2.1 Banka se zavazuje zůstatek Pool ú�tu, tedy denní sou�et kreditních (a nikoliv debetních) zůstatků vbech 
Zapojených ú�tů, úro�it takto: 

2.1.1 Kreditní úro�ení 
Úrok z kreditního zůstatku Pool ú�tu bude vypo�ten na základ� sazby vypo�tené dle ní~e uvedené 
konstrukce:  

(35 % z aktuální 2T Repo sazby stanovené eskou národní bankou) % p.a.  

Strany se dohodly, ~e způsob úro�ení kreditního zůstatku na Poolovém ú�tu (mj. i výbe úrokové sazby) je 
Banka oprávn�na kdykoliv jednostrann� zm�nit. Tato zm�na bude provád�na tak, ~e Banka zable Klientovi 
oznámení o novém způsobu úro�ení způsobem uvedeným v �lánku 9.4 této Dohody. Taková zm�na úro�ení 
bude ú�inná od data uvedeného v oznámení Banky, pZi�em~ datum ú�innosti zm�ny nesmí být stanoveno na 
dZív�jbí datum ne~ dva (2) Obchodní dny po datu odeslání oznámení Klientovi. 
Pro vylou�ení pochybností platí, ~e výbe popsaná zm�na způsobu úro�ení nevy~aduje uzavZení dodatku 
k této Dohod�. 

2.2 Strany se dohodly, ~e zůstatky na Zapojených ú�tech nebudou Bankou úro�eny. 

2.3 PZi výpo�tu úroků se pou~ije úro�ící schéma rok = 365 (pZípadn� 366) dnů, m�síc = skute�ný po�et dnů 
v m�síci. PZi výpo�tu úroků se pou~ijí úrokové sazby platné v den, za který se úroky po�ítají, pokud tento den 
není Pracovním dnem, pou~ije se sazba platná pro bezprostZedn� pZedcházející Pracovní den. 

2.4 Pouze v pZípad� vzniku nepovoleného debetu na kterémkoliv ze Zapojených ú�tů bude takovýto zůstatek 
úro�en sazbou pro nepovolený debet stanovenou Bankou v aktuálním Oznámení o úrokových sazbách, a to 
sazbou stanovenou pro úro�ení nepovolených/vynucených debetů na b�~ném (kontokorentním) ú�tu pro 
právnické osoby a fyzické osoby – podnikatele. Banka odepíbe debetní úroky z pZíslubného Zapojeného ú�tu. 

Vznik takovéhoto nepovoleného debetu nesni~uje výbi zůstatku na Poolovém ú�tu. 
 

3. Ú�tování úroků 

 
3.1 Banka zable Klientovi v~dy do tZetího (3.) Obchodního dne m�síce následujícího po m�síci, za který jsou 

po�ítány úroky, v písemné form� sestavu obsahující výpo�et úroků na denní bázi a celkem za kalendáZní 
m�síc. Banka se zavazuje provést rozú�tování úroků �lánku 3.2 této Dohody do pátého (5). Obchodního dne 
m�síce následujícího po m�síci, za který jsou úroky po�ítány. 

Povinnost Banky zasílat Klientovi výpisy z jeho ú�tů, které jsou Zapojenými ú�ty, za podmínek stanovených 
v jednotlivých Smlouvách o Zapojených ú�tech, není touto Dohodou dot�ena. 

3.2 Banka provede rozú�tování úroků Pool ú�tu takto: 

úroky z kreditního zůstatku Pool ú�tu Banka rozpo�ítá pouze na Zapojené ú�ty, které v daném dni vykazovaly 
kreditní zůstatek, a to ve vzájemném pom�ru kreditních zůstatků na takových Zapojených ú�tech.  

Pokud jsou Zapojené ú�ty zaZazeny do skupin dle PZílohy �. 1, posuzuje se toto pravidlo dle celkového 
(konsolidovaného) zůstatku pZíslubné skupiny Zapojených ú�tů. 

Principy výpo�tů a rozú�tování úroků jsou popsány v dokumentu Principy rozú�tování úroků Pool ú�tu, který je 
nedílnou sou�ástí této Dohody jako PZíloha �. 6. 

 

 

 

 

 



DOHODA O POSKYTOVÁNÍ CASH-POOLINGU FIKTIVNÍHO 
PRO EKONOMICKY SPJATOU SKUPINU 
 

Komer�ní banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na PZíkop� 33 �p. 969, PS 114 07, IO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTYÍKU VEDENÉM M�STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLO}KA 1360 

3/17 
DATUM ÚINNOSTI aABLONY 16. 5. 2022 

 VER F DOCPESKU.DOT 23.6.2022 11:55 DOP. 
 

4. Změny Zapojených ú�tů a Ú�astníků poolu 

 
4.1 Klient a ka~dá Spjatá osoba prostZednictvím Klienta mů~e písemn� po~ádat Banku o zaZazení dalbího ú�tu 

mezi Zapojené ú�ty, zm�nu skupiny Zapojeného ú�tu nebo vyZazení Zapojeného ú�tu z Poolu. Banka takový 
úkon provede na základ� písemné ~ádosti, která bude po formální a obsahové stránce odpovídat vzoru 
obsa~enému v PZíloze �. 3 této Dohody, bude obsahovat identifikaci takového ú�tu a bude Zádn� podepsána 
pZíslubnými Ú�astníky poolu. }ádost musí být Bance doru�ena nejpozd�ji p�t (5) Obchodních dnů pZed datem, 
kdy by m�l být úkon Bankou zrealizován. Pokud nebude ~ádost Bance doru�ena ve lhůt� podle pZedchozí v�ty, 
Banka není povinna takový úkon k po~adovanému datu provést a je oprávn�na jej provést k pozd�jbímu datu. 

4.1.1 V pZípad� ~ádosti o zaZazení nového ú�tu mezi Zapojené ú�ty, resp. o zm�nu skupiny Zapojeného ú�tu, platí: 
Banka se zavazuje do p�ti (5) Obchodních dnů od doru�ení patZi�né ~ádosti (i) potvrdit její pZijetí a doru�it 
Klientovi jeden podepsaný stejnopis ~ádosti, ve kterém bude Bankou vyzna�eno datum provedení úkonu 
(toto datum mů~e být pozd�jbí ne~ datum navrhované v ~ádosti), nebo (ii) písemn� sd�lit Klientovi, ~e úkon 
uvedený v ~ádosti nelze z technických �i jiných důvodů na stran� Banky provést. 

4.1.2 V pZípad� ~ádosti o vyZazení Zapojeného ú�tu z Poolu platí: 
Banka do tZí (3) Obchodních dnů od pZijetí ~ádosti odeble Klientovi její kopii, ve které vyzna�í datum 
provedení úkonu (toto datum mů~e být pozd�jbí ne~ datum vyZazení navrhované v ~ádosti). 

4.2 Strany se dohodly, ~e jakákoliv tZetí osoba se mů~e stát Ú�astníkem poolu a stranou této Dohody pokud: 

a)  taková osoba bude Spjatou osobou; 

b)  Banka se souhlasem Klienta nabídne této osob� slu~bu Pool za podmínek stanovených touto Dohodou 
a tato osoba projeví zájem o zaZazení svých ú�tů do Poolu; a 

c)  taková osoba doru�í Bance písemnou ~ádost, která bude (i) po formální a obsahové stránce odpovídat 
vzoru obsa~enému v PZíloze �. 4 této Dohody a bude Zádn� podepsaná novým Ú�astníkem poolu a 
Klientem, (ii) obsahovat identifikaci nového Ú�astníka poolu a jeho ú�tů, které se mají stát Zapojenými 
ú�ty, (iii) odsouhlasena Klientem a Spjatými osobami, pZi�em~ Klient bude jednat za vbechny Spjaté osoby 
na základ� plné moci mu ud�lené v této Dohod� nebo jinde a (iv) doru�ena Bance nejpozd�ji p�t (5) 
Obchodních dnů pZed datem, od kterého by se m�la tZetí osoba stát Ú�astníkem poolu a stranou této 
Dohody. Pokud nebude ~ádost o pZijetí tZetí osoby do Poolu doru�ena Bance nejpozd�ji ve lhůt� podle 
pZedchozí v�ty, Banka není povinna tZetí osobu k po~adovanému datu do Poolu pZijmout a provést 
zaZazení jejích ú�tů do Poolu. 

Banka je povinna do p�ti (5) Obchodních dnů od doru�ení ~ádosti o pZistoupení nového Ú�astníka Poolu:  
(i) doru�it novému Ú�astníku Poolu, s kopií pro Klienta, jeden podepsaný stejnopis ~ádosti, ve kterém bude 

Bankou vyzna�eno datum, od kterého bude nový Ú�astník poolu zaZazen do Poolu a jeho ú�ty budou 
zaZazeny mezi Zapojené ú�ty (toto datum bude nejpozd�ji pátý Obchodní den po doru�ení ~ádosti Bance), 
a 

(ii) k datu uvedeném v potvrzené ~ádosti zaZadit nového Ú�astníka poolu do Poolu a zaZadit jeho ú�ty 
identifikované v ~ádosti mezi Zapojené ú�ty, je-li to z technického hlediska pro Banku mo~né, NEBO 
písemn� sd�lit novému Ú�astníku poolu, s kopií Klientovi, ~e ú�et uvedený v ~ádosti nelze z technických �i 
jiných důvodů na stran� Banky zaZadit mezi Zapojené ú�ty. K datu uvedenému Bankou v potvrzené ~ádosti 
se nový Ú�astník poolu uvedený v ~ádosti stává stranou této Dohody jako Ú�astník poolu a jeho ú�ty 
uvedené v ~ádosti se stávají pro ú�ely této Dohody Zapojenými ú�ty. 

4.3 V pZípad�, ~e Banka obdr~í ~ádost o pZistoupení nového Ú�astníka poolu, který je povinnou osobou dle zákona 
�. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zn�ní pozd�jbích pZedpisů, bude pZistoupení tohoto nového Ú�astníka 
poolu Zebeno individuáln� po vzájemné dohod� Banky, Klienta a nového ú�astníka ohledn� podmínek 
zveZejn�ní ~ádosti a pZípadn� souvisejících dokumentů. 

 

5. Prohláaení Ú�astníků poolu 

 
5.1 Ú�astníci poolu souhlasí s tím, ~e Ú�astníkem poolu mů~e být pouze Klient a Spjatá osoba, jak je tento pojem 

definován v �lánku 11 této Dohody. 

5.2 Klient se zavazuje, ~e bude Banku písemn� informovat o tom, ~e Spjatá osoba pZestala nebo pZestane být 
Spjatou osobou, a to bez zbyte�ného odkladu poté, co se o takové skute�nosti Klient dozví. Stejnou povinnost 
informovat písemn� Banku o takové skute�nosti má také Spjatá osoba, který pZestala nebo pZestane být 
Spjatou osobou. 

Poté, co se Banka dozví o tom, ~e Spjatá osoba pZestala nebo pZestane být Spjatou osobou, zable takové 
Spjaté osob� a Klientovi oznámení o vylou�ení takové Spjaté osoby z Poolu. Ú�innost této Dohody ve vztahu 
k vylou�ené Spjaté osob� zaniká k datu uvedenému v takovém oznámení Banky o vylou�ení Spjaté osoby. 



DOHODA O POSKYTOVÁNÍ CASH-POOLINGU FIKTIVNÍHO 
PRO EKONOMICKY SPJATOU SKUPINU 
 

Komer�ní banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na PZíkop� 33 �p. 969, PS 114 07, IO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTYÍKU VEDENÉM M�STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLO}KA 1360 

4/17 
DATUM ÚINNOSTI aABLONY 16. 5. 2022 

 VER F DOCPESKU.DOT 23.6.2022 11:55 DOP. 
 

Vylou�ená Spjatá osoba je povinna uhradit vebkeré své závazky vů�i Bance vzniklé v souladu s touto Dohodou 
nejpozd�ji do deseti (10) Obchodních dnů ode dne zániku ú�innosti této Dohody ve vztahu k vylou�ené Spjaté 
osob�. 

5.3 Pokud Klient porubí povinnost dle �lánku 5.2 této Dohody, zavazuje se zaplatit Bance smluvní pokutu ve výbi 
10000 CZK. Smluvní pokutu Banka ú�tuje na vrub ú�tu �. 1229421/0100. Smluvní pokuta je splatná do p�ti (5) 
Obchodních dnů ode dne, kdy k porubení povinnosti doblo. Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dot�en 
nárok Banky na náhradu bkody v plné výbi. 

5.4 Klient se zavazuje, ~e v pZípad�, ~e dojde (i) k pZistoupení nového ú�astníka do Poolu, nebo (ii) k ukon�ení 
ú�asti Spjaté osoby v Poolu, bude Klient o takové skute�nosti informovat písemn� nebo e-mailem vbechny 
ostatní Spjaté osoby bez zbyte�ného odkladu poté, kdy k takové skute�nosti dojde. 

5.5 Klient a jednotlivé Spjaté osoby prohlabují, ~e uzavZení této Dohody ani výkon práv a povinností z této Dohody 
není v rozporu s jeho/jejími právními povinnostmi, ať ji~ vyplývajícími z právních pZedpisů, ze smluv �i jiných 
jednání �i skute�ností, ani s jeho/jejími stanovami nebo jinými spole�enstevními, zakladatelskými �i jinými 
dokumenty nebo interními pZedpisy. 

 

6. Ceny za zavedení a poskytování Poolu a související ceny 

 
6.1 Za zavedení a poskytování Poolu bude Banka ú�tovat smluvené ceny dle PZílohy �. 5 této Dohody. 

 

7. Změna Smluv o Zapojených ú�tech 

 
7.1 Touto Dohodou se m�ní a doplňují jednotlivé Smlouvy o Zapojených ú�tech. Tato Dohoda pZedstavuje dodatek 

ke Smlouvám o Zapojených ú�tech, a to v takovém rozsahu, v jakém m�ní, doplňuje �i upravuje tyto smlouvy. 

Pro vylou�ení pochybností platí, ~e ode dne vyZazení Zapojeného ú�tu z Poolu bude pZíslubný Zapojený ú�et 
veden v souladu se Smlouvou o Zapojeném ú�tu ve zn�ní platném ke dni pZedcházejícímu dni zaZazení 
pZíslubného Zapojeného ú�tu do Poolu. To platí obdobn� v pZípad� ukon�ení této Dohody. 

7.2 Ujednání této Dohody o úro�ení Zapojených ú�tů m�ní a doplňuje stávající ujednání o způsobu úro�ení 
kreditního a debetního zůstatku Zapojených ú�tů v jednotlivých Smlouvách o Zapojených ú�tech, a to i pokud 
byly uzavZeny po uzavZení této Dohody. V pZípad� ukon�ení ú�innosti této Dohody nebo v pZípad� vyZazení 
n�kterého ze Zapojených ú�tů z Poolu Strany sjednávají, ~e kreditní i debetní zůstatky na dot�ených 
Zapojených ú�tech budou nadále úro�eny způsobem ur�eným podle pZíslubné Smlouvy o Zapojeném ú�tu. 

7.3 K okam~iku zapojení dalbích b�~ných ú�tů Ú�astníků poolu do Poolu nebo zapojení Spjatých osob a jejich 
b�~ných ú�tů se v souladu s touto Dohodou m�ní a doplňují také smlouvy o ú�tech nebo pZíslubné smlouvy 
o kontokorentních úv�rech nebo rámcové smlouvy o poskytování finan�ních slu~eb vztahující se k takovým 
ú�tům. 

7.4 V pZípad� rozporu mezi pZíslubnou Smlouvou o Zapojeném ú�tu a touto Dohodou je rozhodující obsah této 
Dohody. 

 

8. Trvání Dohody, mo~nost výpovědi 
 

8.1 Tato Dohoda je uzavírána na dobu neur�itou. 

8.2 Kterákoliv ze Stran je oprávn�na vypov�d�t písemnou výpov�dí ú�innost této Dohody s tím, ~e Banka je 
oprávn�na vypov�d�t tuto Dohodu jak vů�i vbem Ú�astníkům poolu najednou, tak pouze vů�i n�kterým 
z Ú�astníků poolu. V pZípad� výpov�di n�kterou ze Spjatých osob musí být výpov�ď doru�ena Bance 
a Klientovi, v pZípad� výpov�di ze strany Klienta musí být výpov�ď doru�ena Bance (pZi�em~ Klient zajistí 
rozeslání kopie výpov�di vbem Spjatým osobám) a v pZípad� výpov�di ze strany Banky ve vztahu ke Spjatým 
osobám musí být výpov�ď doru�ena t�m Spjatým osobám, vů�i kterým má podle rozhodnutí Banky skon�it 
ú�innost této Dohody a kopie Klientovi, který zajistí rozeslání kopie výpov�di vbem zbývajícím Spjatým 
osobám. V pZípad� výpov�di ze strany Banky ve vztahu ke Klientovi musí být výpov�ď doru�ena Klientovi, 
pZi�em~ Klient zajistí rozeslání kopie výpov�di vbem Spjatým osobám. Výpov�dí Spjaté osoby zaniká ú�innost 
této Dohody pouze ve vztahu k takové Spjaté osob�. Výpov�dí ze strany Klienta ve vztahu k Bance zaniká 
ú�innost této Dohody vů�i Stranám. Výpov�dí ze strany Banky ve vztahu ke Spjatým osobám zaniká ú�innost 
této Dohody vů�i t�m Spjatým osobám, kterých se výpov�ď týká. Výpov�dí ze strany Banky ve vztahu ke 
Klientovi zaniká ú�innost této Dohody vů�i Stranám. 

8.3 Výpov�dní doba �iní p�t (5) Obchodních dnů a po�íná b�~et dnem doru�ení výpov�di. 
 

 



DOHODA O POSKYTOVÁNÍ CASH-POOLINGU FIKTIVNÍHO 
PRO EKONOMICKY SPJATOU SKUPINU 
 

Komer�ní banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na PZíkop� 33 �p. 969, PS 114 07, IO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTYÍKU VEDENÉM M�STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLO}KA 1360 

5/17 
DATUM ÚINNOSTI aABLONY 16. 5. 2022 

 VER F DOCPESKU.DOT 23.6.2022 11:55 DOP. 
 

8.4 V pZípad�, ~e je zahájeno insolven�ní Zízení vů�i Klientovi �i jiné Zízení, které má obdobné právní ú�inky, nebo 
je zamítnut návrh na insolven�ní Zízení pro nedostatek majetku Klienta, je Banka oprávn�na (i) okam~it� 
ukon�it poskytování Poolu dle této Dohody – o pZijetí takového opatZení bude Banka Klienta následn� bez 
zbyte�ného odkladu písemn� informovat; a (ii) vypov�d�t tuto Dohodu písemnou výpov�dí adresovanou 
Klientovi (pZi�em~ Klient zajistí rozeslání kopie výpov�di vbem Spjatým osobám). Ú�innost této Dohody v 
takovém pZípad� zaniká k datu uvedenému Bankou ve výpov�di. Tímto ustanovením není dot�eno právo 
Banky vypov�d�t tuto Dohodu bez udání důvodu postupem dle �lánku 8.2 této Dohody. 

8.5 Zanikne-li smlouva o zZízení a vedení týkající se pouze n�kterého Zapojeného ú�tu nebo bude-li vyZazen z 
Poolu pouze n�který Zapojený ú�et, zaniká ú�innost této Dohody pouze ve vztahu k takovému Zapojenému 
ú�tu. V pZípad�, ~e dojde k vyZazení vbech Zapojených ú�tů n�které Spjaté osoby z Poolu, zaniká ú�innost této 
Dohody ve vztahu k takové Spjaté osob� a taková Spjatá osoba pZestává být stranou této Dohody. Ú�innost 
této Dohody zaniká dále ve vztahu ke Spjaté osob� dnem zahájení insolven�ního Zízení vů�i Spjaté osob� �i 
jiného Zízení, které má obdobné právní ú�inky, nebo dnem zamítnutí návrhu na zahájení insolven�ního Zízení 
pro nedostatek majetku takové Spjaté osoby. 

V pZípad�, ~e bude naZízen výkon rozhodnutí nebo exekuce pZikázáním pohledávky ze Zapojeného ú�tu, Banka 
je oprávn�na vyZadit pZedm�tný Zapojený ú�et z Poolu a bude o takovém vyZazení následn� informovat Klienta 
a Spjatou osobu, která je majitelem vyZazeného ú�tu. 

Ú�innost této Dohody zanikne té~ v pZípad�, ~e (i) dojde k vyZazení tolika Zapojených ú�tů z Poolu, ~e po�et 
Zapojených ú�tů klesne pod dva, nebo (ii) budou ú�inné mén� ne~ dv� Smlouvy o zZízení a vedení Zapojeného 
ú�tu, nebo (iii) dojde k vyZazení vbech Zapojených ú�tů zZízených a vedených pro Klienta. 

8.6 Pro vylou�ení pochybnosti platí, ~e v pZípad� zániku ú�innosti této Dohody ve vztahu ke Spjaté osob� dojde 
rovn�~ k vyZazení vbech Zapojených ú�tů takové Spjaté osoby z Poolu. 

8.7 Pro vylou�ení pochybnosti platí, ~e v pZípad� vyZazení Zapojeného ú�tu z Poolu (a to i v pZípad� vyZazení 
Zapojeného ú�tu v důsledku zániku ú�innosti této Dohody ve vztahu ke Spjaté osob�) si majitel vyZazeného 
ú�tu a ostatní Ú�astníci poolu mezi sebou vypoZádají vebkeré vzájemné pohledávky (v�etn� pZípadných 
pohledávek na úrocích) vyplývající z této Dohody a ze zapojení vyZazeného ú�tu do Poolu; ~ádné takové 
vypoZádání Banka ve vztahu k ú�tu vyZazenému z Poolu nebude provád�t. 

 

9. Způsob jednání a komunikace 

 
9.1 V zále~itostech týkajících se této Dohody jsou oprávn�ny za jednotlivé Strany jednat osoby uvedené v PZíloze 

�. 2, a to ka~dá samostatn�, není-li uvedeno jinak (dále jen „Kontaktní osoby<). Ka~dá Strana tímto ud�luje 
ka~dé své Kontaktní osob� plnou moc k jednání za pZíslubnou Stranu v zále~itostech týkajících se této Dohody. 
Kontaktní osobou mů~e být pouze fyzická osoba. 

9.2 Ka~dá ze Spjatých osob podpisem této Dohody zmocňuje Klienta, tj. ud�luje Klientovi plnou moc, 
k následujícím jednáním: 
(i)  k pZebírání a doru�ování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základ� nebo v souvislosti s touto 

Dohodou n�kterou ze Stran; 
(ii) k ud�lení souhlasu se zaZazením nových ú�tů mezi Zapojené ú�ty a k podpisu vebkerých dokumentů s tím 

souvisejících; 
(iii) k ud�lení souhlasu s pZistoupením nového ú�astníka do Poolu a k Dohod� a k podpisu vebkerých 

dokumentů s tím souvisejících; 
(iv) k u�in�ní vebkerých jednání a k podpisu vebkerých dokumentů nezbytných ke zm�n� parametrů 

Zapojených ú�tů; 
(v) k ud�lení souhlasu s vyZazením Zapojeného ú�tu z Poolu a k podpisu vebkerých dokumentů s tím 

souvisejících; 
(vi) v souvislosti s výbe uvedenými body (ii), (iii), (iv) a (v) k podepsání jménem pZíslubné Spjaté osoby 

zejména následujících dokumentů: pZíslubné ~ádosti o zaZazení nových ú�tů do Poolu, ~ádosti 
o pZistoupení nových ú�astníků do Poolu nebo ~ádosti o vyZazení Zapojeného ú�tu z Poolu nebo 
oznámení o zm�n� parametrů Zapojeného ú�tu; 

(vii) vy~adování a obdr~ení vebkerých informací o slu~bách poskytovaných Bankou Spjaté osob� a informací 
souvisejících s takovými slu~bami (a to v�etn� informací, které jsou pZedm�tem bankovního tajemství), 

(viii) a ke vbem dalbím právním úkonům v souvislosti s touto Dohodou, mj. �init v zastoupení Spjaté osoby 
vebkeré úkony v souvislosti s podpisem vebkerých dokumentů na základ� a v souvislosti s touto Dohodou, 
zejména pak k uzavírání dodatků, kterými bude Dohoda m�n�na, rubena �i doplňována. 

Klient a Spjaté osoby prohlabují, ~e rozsah zmocn�ní, kterým Spjaté osoby zmocňují Klienta, není v rozporu se 
~ádnými platnými a ú�innými právními pZedpisy, zejména takto stanoveným rozsahem zmocn�ní nedochází ke 
stZetu zájmů dle platných právních pZedpisů �i jinému konfliktu, který by mohl být obdobn� vykládán, a zavazují 
se, ~e pokud v budoucnu dojde v této v�ci k jakékoli zm�n�, neprodlen� upraví rozsah zmocn�ní tak, aby 



DOHODA O POSKYTOVÁNÍ CASH-POOLINGU FIKTIVNÍHO 
PRO EKONOMICKY SPJATOU SKUPINU 
 

Komer�ní banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na PZíkop� 33 �p. 969, PS 114 07, IO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTYÍKU VEDENÉM M�STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLO}KA 1360 

6/17 
DATUM ÚINNOSTI aABLONY 16. 5. 2022 

 VER F DOCPESKU.DOT 23.6.2022 11:55 DOP. 
 

zmocn�ní nebylo v rozporu s právními pZedpisy, a zároveň budou o této skute�nosti neprodlen� informovat 
Banku. 

Klient je oprávn�n ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem Spjaté osoby v rozsahu této plné moci 
v souladu s ustanovením § 438 z.�. 89/2012 Sb., ob�anského zákoníku, ve zn�ní pozd�jbích pZedpisů, a pokud 
jich ustanoví více, souhlasí ka~dá Spjatá osoba, aby ka~dý z takto ustanovených zástupců jednal samostatn�. 
Kontaktní osoba Klienta je oprávn�na jednat za Klienta jednajícího za jednotlivé Spjaté osoby ve vztahu 
k Bance v zále~itostech uvedených výbe v �lánku 9.2 této Dohody. 

9.3 Pro pZípad, ~e by zájmy Klienta jako zástupce byly v rozporu se zájmy kterékoli Spjaté osoby zastoupené 
Klientem na základ� výbe uvedené plné moci, Spjaté osoby prohlabují, ~e takový rozpor berou na v�domí 
a pZesto souhlasí s tím, aby za n� Klient podle výbe uvedené plné moci jednal. 
Jestli~e jsou nebo budou zájmy Klienta jako zástupce v rozporu se zájmy kterékoli Spjaté osoby zastoupené 
Klientem a taková Spjatá osoba nebude souhlasit s tím, aby za ni Klient jednal v zále~itostech týkajících se této 
Dohody, je taková Spjatá osoba povinna o takovém rozporu zájmů a nesouhlasu se zastupováním Klientem 
bez zbyte�ného odkladu písemn� informovat Banku. Banka je v takovém pZípad� oprávn�na vypov�d�t tuto 
Dohodu ve vztahu k takové Spjaté osob�. Ú�innost této Dohody ve vztahu k takové Spjaté osob� v takovém 
pZípad� zaniká k datu uvedenému Bankou ve výpov�di. Tímto ustanovením není dot�eno právo Banky 
vypov�d�t tuto Dohodu bez udání důvodu postupem dle �lánku 8.2 této Dohody 

9.4 Zásilky v papírové form� budou doru�ovány osobn�, pobtou nebo kurýrní slu~bou. Zásilky budou doru�eny na 
Kontaktní adresy uvedené v PZíloze �. 2 této Dohody nebo na adresu, kterou si po uzavZení této Dohody 
písemn� sd�lí způsobem v souladu s touto Dohodou. 

Pokud není v této Dohod� uvedeno výslovn� jinak, posta�í, kdy~ bude jakákoliv Zásilka, která má být podle 
této Dohody doru�ena kterémukoliv z Ú�astníků poolu nebo vbem Ú�astníkům poolu dohromady, doru�ena 
pouze Klientovi, který uvedenou Zásilku bez zbyte�ného odkladu doru�í jednotlivým Spjatým osobám. 
Ú�astníci poolu souhlasí, ~e v takovém pZípad� bude doru�ení Zásilky pouze Klientovi pro ú�ely této Dohody 
pova~ováno za Zádné doru�ení takové Zásilky pZíslubnému Ú�astníku poolu, pZípadn� vbem Ú�astníkům poolu. 

9.5 Sestavy informací zasílané Bankou podle �lánku 3.1 této Dohody mohou být Klientovi zasílány e-mailem na 
Kontaktní adresy uvedené v PZíloze �. 2 této Dohody nebo na adresy, které si po uzavZení této Dohody 
písemn� sd�lí způsobem v souladu s touto Dohodou. 

9.6 Zm�na kontaktních údajů 

Kterákoli Strana je oprávn�na m�nit své kontaktní údaje uvedené v PZíloze �. 2 této Dohody (dále jen 
„Kontaktní údaje<) a to doru�ením Zádn� vypln�né a Zádn� podepsané PZílohy �. 2a této Dohody takto: 

a)  Bance a Klientovi v pZípad� zm�ny Kontaktních údajů Spjaté osoby (Klient bude o takové zm�n� 
Kontaktních údajů Spjaté osoby bez zbyte�ného odkladu písemn� informovat vbechny ostatní Spjaté 
osoby); 

b) Bance a vbem Spjatým osobám v pZípad� zm�ny Kontaktních údajů Klienta; 
c) Klientovi v pZípad� zm�ny Kontaktních údajů Banky (Klient bude o takové zm�n� Kontaktních údajů Banky 

bez zbyte�ného odkladu písemn� informovat vbechny Spjaté osoby). 

Zm�na Kontaktních údajů je ú�inná následující Obchodní den po doru�ení této pZílohy, obsahující po~adované 
údaje, adresátovi. PZi zm�n� Kontaktní osoby Ú�astníka poolu nebo její identifikace musí PZíloha �. 2a této 
Dohody obsahovat podpisový vzor nové Kontaktní osoby. 

Pro vylou�ení pochybností platí, ~e zm�na Kontaktních údajů nevy~aduje uzavZení dodatku k této Dohod�. 
 

10. Závěre�ná ustanovení 
 

10.1 Tato Dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nich~ ka~dá ze Stran obdr~í po jednom vyhotovení. 
10.2 Tato Dohoda mů~e být m�n�na nebo doplňována pouze na základ� písemných dodatků podepsaných 

Stranami této Dohody, pokud z jejího obsahu nevyplývá jinak. 

10.3 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem uzavZení a ú�innosti dnem, kdy Banka ov�Zí, ~e tato Dohoda byla 
prostZednictvím registru smluv Zádn� uveZejn�na v souladu se zákonem �. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
zn�ní pozd�jbích pZedpisů. Klient se zavazuje odeslat tuto Dohodu (v�etn� vbech dokumentů, které tvoZí její 
sou�ást) k uveZejn�ní v registru smluv bez prodlení po jejím uzavZení. Klient se dále zavazuje, ~e Banka obdr~í 
potvrzení o uveZejn�ní v registru smluv zasílané správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky 
uvedenou v pZíloze �. 2 této Dohody. Banka za tím ú�elem zable Klientovi zn�ní této Dohody na e-mailovou 
adresu sladka@mucl.cz. 

10.4 Spjatá osoba podpisem této Dohody souhlasí s tím, aby Banka poskytovala Klientovi informace o zůstatcích 
a úrocích na Zapojených ú�tech a Pool ú�tu; o platbách souvisejících se Zapojenými ú�ty, v�etn� sestav, které 
má Banka povinnost pZedávat Klientovi v souladu s touto Dohodou 

 



DOHODA O POSKYTOVÁNÍ CASH-POOLINGU FIKTIVNÍHO 
PRO EKONOMICKY SPJATOU SKUPINU 
 

Komer�ní banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na PZíkop� 33 �p. 969, PS 114 07, IO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTYÍKU VEDENÉM M�STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLO}KA 1360 

7/17 
DATUM ÚINNOSTI aABLONY 16. 5. 2022 

 VER F DOCPESKU.DOT 23.6.2022 11:55 DOP. 
 

10.5 Tato Dohoda mů~e být m�n�na nebo doplňována pouze na základ� písemných dodatků podepsaných 
Stranami této Dohody, pokud z jejího obsahu nevyplývá jinak. 

10.6 Strany se dohodly, ~e tato Dohoda se Zídí právem eské republiky. Strany se dohodly, ~e jakékoli spory, které 
vzniknou z této Dohody nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány obecným soudem eské republiky 
ur�eným podle adresy sídla Banky. 

 

11. Vymezení pojmů 

 
Pojmy s velkým po�áte�ním písmenem mají v této Dohod� následující význam: 

„Elektronický kurýr“ je aplikace Banky, která je ur�ena na základ� dohody mezi Bankou a Klientem k bezpe�né 
komunikaci mezi Bankou a Klientem. 

„Pool< znamená cash pooling fiktivní, který je bankovní slu~bou umo~ňující zhodnocení prostZedků Klienta bez 
reálného pohybu prostZedků z/na Pool ú�et. 
„Pool ú�et< je interní aplika�ní ú�et Banky. 
„Pracovní den< je den (s výjimkou dnů pracovního klidu, co~ zahrnuje i soboty a ned�le), kdy jsou banky v Praze 
otevZeny pro b�~ný provoz a kdy se na mezibankovním trhu obchoduje s vklady v pZíslubné m�n�. 

„Smlouvy o Zapojených ú�tech< jsou smlouvy o zZízení a vedení b�~ného ú�tu k Zapojeným ú�tům a pZípadn� 
smlouvy o kontokorentním úv�ru nebo rámcové smlouvy o poskytování finan�ních slu~eb k Zapojeným ú�tům. 
„Spjatá osoba< je pZísp�vková organizace zZízená Klientem, obchodní korporace, ve které je Klient v�tbinovým 
spole�níkem ve smyslu ustanovení § 73 z.�. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích nebo ústav, pZípadn� obecn� 
prosp�bná spole�nost zalo~ená podle z.�. 248/1995 Sb., o obecn� prosp�bných spole�nostech, ve zn�ní pozd�jbích 
pZedpisů, ve které má Klient jako zakladatel právo jmenovat a odvolávat více ne~ 50 % �lenů správní rady nebo její~ 
je Klient jediným zakladatelem. 

„Zapojený ú�et< je kterýkoli ú�et Klienta zaZazený do Cash poolingu podle této Dohody. 
 

Nedílnou sou�ástí této Dohody jsou ní~e uvedené pZílohy: 
PZílohy: PZíloha �. 1 – Seznam a identifikace Zapojených ú�tů 

 PZíloha �. 2 – Kontaktní údaje 

 PZíloha �. 2a – Vzor oznámení zm�ny Kontaktních údajů 

 PZíloha �. 3 – Vzor ~ádosti o zaZazení / vyZazení ú�tu do/z Poolu/ o zm�nu skupiny u Zapojeného ú�tu 

 PZíloha �. 4 – Vzor ~ádosti o pZistoupení nového ú�astníka do Poolu 

 PZíloha �. 5 – Ceny 

 PZíloha �. 6 – Principy rozú�tování úroků Pool ú�tu 

 

Klient prohlabuje, ~e byly spln�ny podmínky platnosti této Dohody pZedepsané pZíslubnými právními pZedpisy 
upravujícími postavení a �innost Klienta a zavazuje se uhradit Bance vebkerou bkodu způsobenou pZípadným 
nespln�ním zákonných podmínek platnosti této Dohody. UzavZení této Dohody bylo schváleno usnesením rady 
m�sta Klienta �. 1504/2022 pZijatým na jeho zasedání konajícím se dne 25.5.2022. 

 

V eské Líp� dne 23.6.2022 

Komer�ní banka, a.s. 
 
 
 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoru�ní podpis 

Jméno: Jana Ka�erová 

Funkce: bankovní poradce - Corporate 

 

 
 
 
 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoru�ní podpis 

Jméno: Jitka Hlinovská Ku�erová 

Funkce: komer�ní pracovník  

  



DOHODA O POSKYTOVÁNÍ CASH-POOLINGU FIKTIVNÍHO 
PRO EKONOMICKY SPJATOU SKUPINU 
 

Komer�ní banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na PZíkop� 33 �p. 969, PS 114 07, IO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTYÍKU VEDENÉM M�STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLO}KA 1360 

8/17 
DATUM ÚINNOSTI aABLONY 16. 5. 2022 

 VER F DOCPESKU.DOT 23.6.2022 11:55 DOP. 
 

V eské Líp� dne 23.6.2022 

Město eská Lípa 
 
 
 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoru�ní podpis 

Jméno: Ing. Jitka Volfová 

Funkce: starostka 

 

 

V eské Líp� dne 23.6.2022 

Sport eská Lípa, příspěvková organizace 
 
 
 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoru�ní podpis 

Jméno: Ing. Jaroslav eaka 

Funkce: ředitel 

V eské Líp� dne 23.6.2022 

Kultura eská Lípa, příspěvková organizace 
 
 
 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoru�ní podpis 

Jméno: Tereza Vraná 

Funkce: ředitelka 

 

 

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 23.6.2022 

Jana Ka�erová 
bankovní poradce - Corporate 
 
 
  
 ___________________________________________________________________  

vlastnoru�ní podpis zam�stnance Komer�ní banky, a.s. 



DOHODA O POSKYTOVÁNÍ CASH-POOLINGU FIKTIVNÍHO PRO EKONOMICKY SPJATOU SKUPINU 

 

Komer�ní banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na PZíkop� 33 �p. 969, PS 114 07, IO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTYÍKU VEDENÉM M�STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLO}KA 1360 

9/17 
DATUM ÚINNOSTI aABLONY 16. 5. 2022 

 VER F DOCPESKU.DOT 23.6.2022 11:55 DOP. 
 

 

Příloha �. 1 

 

Seznam a identifikace Zapojených ú�tů 

 
M�na Poolu: CZK 

 

Seznam a identifikace Zapojených ú�tů Klienta 
 

Ú�astník poolu íslo Zapojeného ú�tu Na ú�tu sjednán 
kontokorentní 
úv�r (ANO/NE) 

Ú�tování poplatků (ANO/NE) 

Pokud „Ne<, �. náhradního ú�tu, na 
vrub kterého bude poplatek ú�tován 

íslo skupiny* Způsob ú�tování úroků 

M�sto eská Lípa 1229421/0100 NE ANO  1 Nezapo�ítávat 
M�sto eská Lípa 190001229421/0100 NE NE, 1229421/0100 1 Pom�rov� 

M�sto eská Lípa 434051920227/0100 NE NE, 1229421/0100 1 Nezapo�ítávat 
M�sto eská Lípa 785276020267/0100 NE NE, 1229421/0100 1 Nezapo�ítávat 
M�sto eská Lípa 1070001229421/0100 NE NE, 1229421/0100 1 Nezapo�ítávat 
M�sto eská Lípa 1152470320227/0100 NE NE, 1229421/0100 1 Nezapo�ítávat 
M�sto eská Lípa 60150001229421/0100 NE NE, 1229421/0100 1 Nezapo�ítávat 

M�sto eská Lípa 80100001229421/0100 NE NE, 1229421/0100 1 Nezapo�ítávat 
M�sto eská Lípa 90050001229421/0100 NE NE, 1229421/0100 1 Nezapo�ítávat 

* pokud nejsou Zapojené ú�ty rozd�lené do skupin, pole zůstane prázdné, nebo probkrtnuté 

 

Seznam a identifikace Zapojených ú�tů Spjatých osob 
 

Ú�astník poolu íslo Zapojeného ú�tu Na ú�tu sjednán 
kontokorentní 
úv�r (ANO/NE) 

Ú�tování poplatků (A/N) 

Pokud „Ne<, �. náhradního ú�tu, na 
vrub kterého bude poplatek ú�tován 

íslo skupiny* Způsob ú�tování úroků 

Sport eská Lípa, 
pZísp�vková 
organizace 

785328630287/0100 NE ANO  2 Pom�rov� 

Sport eská Lípa, 
pZísp�vková 
organizace 

785336610227/0100 NE NE, 785328630287/0100 2 Nezapo�ítávat 

Kultura eská 
Lípa, pZísp�vková 
organizace 

944652040217/0100 NE ANO  3 Pom�rov� 

* pokud nejsou Zapojené ú�ty rozd�lené do skupin, pole zůstane prázdné, nebo probkrtnuté 

 



DOHODA O POSKYTOVÁNÍ CASH-POOLINGU FIKTIVNÍHO PRO EKONOMICKY SPJATOU SKUPINU 

 

Komer�ní banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na PZíkop� 33 �p. 969, PS 114 07, IO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTYÍKU VEDENÉM M�STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLO}KA 1360 

10/17 
DATUM ÚINNOSTI aABLONY 16. 5. 2022 

 VER F DOCPESKU.DOT 23.6.2022 11:55 DOP. 
 

 

Příloha �. 2 

 

Kontaktní údaje Stran 

 
Banka: Komer�ní banka, a.s. 

Kontaktní adresa: Palackého 332/II, Mladá Boleslav 29361 
 

Jméno a pZíjmení Funkce E-mail Telefon Fax 

Jana Ka�erová Bankovní poradce jana_kacerova@kb.cz +420 724 031 656 +420 955 568 113 

Lenka Novická Cash management lenka_novicka@kb.cz +420 607 601 910 +420 955 541 750 

Odd�lení zákaznického servisu Back office cashpooling@kb.cz +420 955 533 273 +420 224 248 144 

 

Klient: Město eská Lípa 

Kontaktní adresa: Nám�stí T.G. Masaryka 1/1, eská Lípa 470 01   
 

Jméno a pZíjmení Pozice E-mail Telefon Fax Podpisový vzor 

Ing. Alena Sladká vedoucí odboru 
finan�ního 

sladka@mucl.cz +420 731435051   

 
 

Spjatá osoba: Sport eská Lípa, příspěvková organizace 

Kontaktní adresa: BarvíZská 2690, eská Lípa 470 01 
 

Jméno a pZíjmení Pozice E-mail Telefon Fax Podpisový vzor 
Ing. Jaroslav ebka Zeditel ceska@sportlipa.cz +420 731 636 844   

 

Spjatá osoba: Kultura eská Lípa, příspěvková organizace 

Kontaktní adresa: Bo~eny N�mcové 2942, eská Lípa 470 01 
 

Jméno a pZíjmení Pozice E-mail Telefon Fax Podpisový vzor 
Tereza Vraná Zeditelka reditel@cl-kultura.cz +420 487 522 300   

 



DOHODA O POSKYTOVÁNÍ CASH-POOLINGU FIKTIVNÍHO PRO EKONOMICKY SPJATOU SKUPINU 

 

Komer�ní banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na PZíkop� 33 �p. 969, PS 114 07, IO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTYÍKU VEDENÉM M�STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLO}KA 1360 

11/17 
DATUM ÚINNOSTI aABLONY 16. 5. 2022 

 VER F DOCPESKU.DOT 23.6.2022 11:55 DOP. 
 

 

Příloha �. 2a 

 

Vzor oznámení změny Kontaktních údajů 

 
Pro:       

Od: Město eská Lípa 

Cc:       
 

Oznámení změny Kontaktních údajů 

 
vztahující se k Dohod� o poskytování cash-poolingu fiktivního pro ekonomicky spjatou skupinu (dále jen „Dohoda<) ze dne      , uzavZené mezi Komer�ní 
bankou, a. s., jako Bankou a M�sto eská Lípa jako Klientem a dalbími Spjatými osobami. 

 
1. Výrazy definované v Dohod� budou mít v tomto oznámení stejný význam, není-li uvedeno jinak. 

2. Podpisem tohoto oznámení spole�nost _________, IO: _________, se sídlem: _________ jako [Spjatá osoba/Klient/Banka], (dále jen „Oznamovatel<), 
oznamuje v souladu s Dohodou zm�nu svých Kontaktních údajů tak, ~e její dosavadní Kontaktní údaje neplatí a její nové Kontaktní údaje jsou následující: 
Oznamovatel:       

Kontaktní adresa:       
 

Jméno a pZíjmení Pozice E-mail Telefon Fax Podpisový vzor 

      

      

      

 
* pokud Kontaktní údaje m�ní Banka, podpisový vzor se nevyplňuje 

3. Oznamovatel tímto ud�luje ka~dé své Kontaktní osob� plnou moc k jednání za Oznamovatele v zále~itostech týkajících se Dohody. 

 



DOHODA O POSKYTOVÁNÍ CASH-POOLINGU FIKTIVNÍHO PRO EKONOMICKY SPJATOU SKUPINU 

 

Komer�ní banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na PZíkop� 33 �p. 969, PS 114 07, IO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTYÍKU VEDENÉM M�STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLO}KA 1360 

12/17 
DATUM ÚINNOSTI aABLONY 16. 5. 2022 

 VER F DOCPESKU.DOT 23.6.2022 11:55 DOP. 
 

V       dne       

obchodní firma / název Oznamovatele 
 
 
 

 _______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoru�ní podpis 

Jméno:       

Funkce:       

 

 
 
 
 

 _______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoru�ní podpis 

Jméno:       

Funkce:       

   



DOHODA O POSKYTOVÁNÍ CASH-POOLINGU FIKTIVNÍHO PRO 
EKONOMICKY SPJATOU SKUPINU 
 

Komer�ní banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na PZíkop� 33 �p. 969, PS 114 07, IO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTYÍKU VEDENÉM M�STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLO}KA 1360 

13/17 
DATUM ÚINNOSTI aABLONY 16. 5. 2022 

 VER F DOCPESKU.DOT 23.6.2022 11:55 DOP. 
 

 

Příloha �. 3 

 

Vzor ~ádosti o zařazení / vyřazení ú�tu do/z Poolu / o změnu skupiny u Zapojeného ú�tu 

 
Pro: Komer�ní banka, a.s. 

Od: Město eská Lípa 

Cc:       
 

}ádost o zařazení / vyřazení ú�tu do/z Poolu / o změnu skupiny u Zapojeného ú�tu 

 
vztahující se k Dohod� o poskytování cash-poolingu fiktivního pro ekonomicky spjatou skupinu (dále jen „Dohoda<) 
ze dne      , uzavZené mezi Komer�ní bankou, a.s., jako Bankou a M�sto eská Lípa jako Klientem a dalbími 
Spjatými osobami: 
1. Výrazy definované v Dohod� budou mít v této ~ádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. 

2. Podpisem této ~ádosti Klient, jednající za Ú�astníky poolu na základ� plné moci Spjatých osob, ~ádá Banku, aby: 

(zaškrtněte jednu z následujících možností) 
☒ zaZadila do Poolu ní~e uvedený ú�et jako jeden ze Zapojených ú�tů za podmínek stanovených v Dohod�, 

a to s ú�inností ode dne _________. 

☐ vyZadila ní~e uvedený Zapojený ú�et z Poolu za podmínek stanovených v Dohod�, a to s ú�inností ode dne 

_________ 

☐ dle následující tabulky zm�nila skupinu u Zapojeného ú�tu (pokud je rozd�lení do skupin stanoveno 
v PZíloze 1 této Dohody) za podmínek stanovených v Dohod�, a to s ú�inností ode dne _________. 

 
íslo Zapojeného ú�tu Na ú�tu sjednán 

kontokorentní 
úv�r (ANO/NE) 

Ú�tování poplatků (A/N) 

Pokud „Ne<, �. náhradního 
ú�tu, na vrub kterého bude 
poplatek ú�tován 

íslo 
skupiny* 

Způsob ú�tování úroků 

     

* pokud nejsou Zapojené ú�ty rozd�lené do skupin, pole zůstane prázdné, nebo probkrtnuté 

 

V       dne       

Město eská Lípa 
 
 
 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoru�ní podpis 

Jméno:       

Funkce:       

 

 
 
 
 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoru�ní podpis 

Jméno:       

Funkce:       

 

Banka tímto potvrzuje pZijetí této ~ádosti o (i) zaZazení výbe uvedeného ú�tu mezi Zapojené ú�ty, resp. (ii) provedení 
zm�ny skupiny u výbe uvedeného Zapojeného ú�tu, resp. (iii) vyZazení výbe uvedeného Zapojeného ú�tu z Poolu, 
a to ke dni __________ za podmínek stanovených v Dohod�. 

 

V       dne       

Komer�ní banka, a.s. 
 
 
 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoru�ní podpis 

Jméno:       

Funkce:       

 

 
 
 
 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoru�ní podpis 

Jméno:       

Funkce:       

 



DOHODA O POSKYTOVÁNÍ CASH-POOLINGU FIKTIVNÍHO PRO 
EKONOMICKY SPJATOU SKUPINU 
 

Komer�ní banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na PZíkop� 33 �p. 969, PS 114 07, IO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTYÍKU VEDENÉM M�STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLO}KA 1360 

14/17 
DATUM ÚINNOSTI aABLONY 16. 5. 2022 

 VER F DOCPESKU.DOT 23.6.2022 11:55 DOP. 
 

 

Příloha �. 4 

 

Vzor ~ádosti o přistoupení nového ú�astníka do Poolu 

 
Pro: Komer�ní banka, a.s. 

Od: Nový ú�astník Poolu (dále jen „Nový ú�astník Poolu<) 
Cc: Město eská Lípa 

 

}ádost o přistoupení nového ú�astníka do Poolu 

 
vztahující se k Dohod� o poskytování cash poolingu fiktivního pro ekonomicky spjatou skupinu (dále jen „Dohoda<) 
ze dne       ve zn�ní pozd�jbích dodatků, uzavZené mezi Komer�ní bankou, a.s., jako Bankou, M�sto eská Lípa 
jako Klientem a dalbími Spjatými osobami. 

1. Výrazy definované v Dohod� budou mít v této ~ádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. 

2. Podpisem této ~ádosti Nový ú�astník Poolu potvrzuje, ~e (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdr~el od Banky 
nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Ú�astníky poolu v Dohod�. 

3. Nový ú�astník Poolu tímto ~ádá Banku, aby pZijala tuto ~ádost jako~to ~ádost o pZijetí za Ú�astníka poolu a 
pZijala jej jako Ú�astníka poolu a zaZadila do Poolu ní~e uvedený(-é) ú�et(-y) Nového ú�astníka Poolu jako jeden 
ze Zapojených ú�tů za podmínek stanovených v Dohod�, a to s ú�inností ode dne       s ní~e uvedenými 
parametry: 

 
íslo Zapojeného ú�tu Na ú�tu sjednán 

kontokorentní 
úv�r (ANO/NE) 

Ú�tování poplatků (A/N) 

Pokud „Ne<, �. náhradního 
ú�tu, na vrub kterého bude 
poplatek ú�tován 

íslo 
skupiny* 

Způsob ú�tování úroků 

     

* pokud nejsou Zapojené ú�ty rozd�lené do skupin, pole zůstane prázdné, nebo probkrtnuté 

 

4. Nový ú�astník Poolu potvrzuje, ~e obdr~el kopii Dohody a souvisejících dokumentů, seznámil se s jejich 
obsahem a souhlasí s nimi. Nový ú�astník Poolu souhlasí s tím, ~e na základ� akceptace této ~ádosti Bankou 
pZistoupí k Dohod� a stane se smluvní stranou Dohody se vbemi právy a povinnostmi stanovenými v Dohod� pro 
Spjaté osoby. Nový ú�astník Poolu se dále zavazuje vů�i Stranám Dohody, ~e v souladu s jejími podmínkami 
bude plnit vbechny své závazky dle Dohody. 

5. Kontaktní osoby za Nového ú�astníka Poolu jsou uvedeny v následující tabulce: 
 

Jméno a pZíjmení Pozice E-mail Telefon Fax Podpisový vzor 

      

 

6. Nový ú�astník Poolu tímto zmocňuje _________________ se sídlem: ____________________, IO: 
___________, zapsanou v obchodním rejstZíku vedeném ____________________ v ____________________, 
oddíl _________, vlo~ka _________, (dále jen „Klient<), která vystupuje v postavení Klienta podle Dohody, 
k následujícím jednáním ve smyslu dle Dohody: 

(i) k pZebírání a doru�ování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základ� nebo v souvislosti s Dohodou 
n�kterou ze stran Dohody; 

(ii) k ud�lení souhlasu se zaZazením nových ú�tů mezi Zapojené ú�ty a k podpisu vebkerých dokumentů s tím 
souvisejících; 

(iii) k ud�lení souhlasu s pZistoupením nového ú�astníka do Poolu a k Dohod� a k podpisu vebkerých 
dokumentů s tím souvisejících; 

(iv) k u�in�ní vebkerých jednání a k podpisu vebkerých dokumentů nezbytných ke zm�n� parametrů 
Zapojených ú�tů;  

(v) k ud�lení souhlasu s vyZazením Zapojeného ú�tu z Poolu a k podpisu vebkerých dokumentů s tím 
souvisejících;  

(vi) v souvislosti s výbe uvedenými body (ii), (iii), (iv) a (v) k podepsání jménem Nového ú�astníka Poolu 
zejména následujících dokumentů: pZíslubné ~ádosti o zaZazení nových ú�tů do Poolu, ~ádosti 
o pZistoupení nových ú�astníků do Poolu nebo ~ádosti o vyZazení Zapojeného ú�tu z Poolu nebo oznámení 
o zm�n� parametrů Zapojeného ú�tu; 

(vii) vy~adování a obdr~ení vebkerých informací o slu~bách poskytovaných Bankou Novému ú�astníkovi Poolu 
a informací souvisejících s takovými slu~bami (a to v�etn� informací, které jsou pZedm�tem bankovního 



DOHODA O POSKYTOVÁNÍ CASH-POOLINGU FIKTIVNÍHO PRO 
EKONOMICKY SPJATOU SKUPINU 
 

Komer�ní banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na PZíkop� 33 �p. 969, PS 114 07, IO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTYÍKU VEDENÉM M�STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLO}KA 1360 

15/17 
DATUM ÚINNOSTI aABLONY 16. 5. 2022 

 VER F DOCPESKU.DOT 23.6.2022 11:55 DOP. 
 

tajemství), 
(viii) a ke vbem dalbím právním úkonům v souvislosti s touto Dohodou, mj. �init v zastoupení Nového ú�astníka 

Poolu vebkeré úkony v souvislosti s podpisem vebkerých dokumentů na základ� a v souvislosti s touto 
Dohodou, zejména pak k uzavírání dodatků, kterými bude Dohoda m�n�na, rubena �i doplňována. 

Klient a Nový ú�astník Poolu prohlabují, ~e rozsah zmocn�ní, kterým Nový ú�astník Poolu zmocňuje Klienta, není 
v rozporu se ~ádnými platnými a ú�innými právními pZedpisy, zejména takto stanoveným rozsahem zmocn�ní 
nedochází ke stZetu zájmů dle platných právních pZedpisů �i jinému konfliktu, který by mohl být obdobn� 
vykládán, a zavazují se, ~e pokud v budoucnu dojde v této v�ci k jakékoli zm�n�, neprodlen� upraví rozsah 
zmocn�ní tak, aby zmocn�ní nebylo v rozporu s právními pZedpisy, a zároveň budou o této skute�nosti 
neprodlen� informovat Banku. 
Klient je oprávn�n ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem Nového ú�astníka Poolu v rozsahu této 
plné moci v souladu s ustanovením § 438 z.�. 89/2012 Sb., ob�anského zákoníku, ve zn�ní pozd�jbích pZedpisů, 
a pokud jich ustanoví více, Nový ú�astník Poolu souhlasí, aby ka~dý z takto ustanovených zástupců jednal 
samostatn�. Kontaktní osoba Klienta je oprávn�na jednat za Klienta jednajícího za Nového ú�astníka Poolu ve 
vztahu k Bance v zále~itostech uvedených výbe. 

 

V       dne       

Nový ú�astník Poolu 
 
 
 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoru�ní podpis 

Jméno:       

Funkce:       

 

 
 
 
 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoru�ní podpis 

Jméno:       

Funkce:       

 

Výbe uvedenou plnou moc ud�lenou Klientovi Novým ú�astníkem Poolu pZijímáme. Souhlasíme s pZistoupením 
Nového ú�astníka Poolu do Poolu a na základ� pZíslubného zmocn�ní ud�lujeme tento souhlas také za ostatní 
Ú�astníky poolu. 

 

V       dne       

Klient 
 
 
 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoru�ní podpis 

Jméno:       

Funkce:       

 

 
 
 
 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoru�ní podpis 

Jméno:       

Funkce:       

 

Banka tímto potvrzuje (i) pZijetí této ~ádosti, (ii) zaZazení Nového ú�astníka Poolu do Poolu a zaZazení výbe 
uvedeného ú�tu mezi Zapojené ú�ty ke dni       za podmínek stanovených v Dohod�. 

 

V       dne       

Komer�ní banka, a.s. 
 
 
 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoru�ní podpis 

Jméno:       

Funkce:       

 

 
 
 
 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoru�ní podpis 

Jméno:       

Funkce:       

 



DOHODA O POSKYTOVÁNÍ CASH-POOLINGU FIKTIVNÍHO PRO 
EKONOMICKY SPJATOU SKUPINU 
 

Komer�ní banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na PZíkop� 33 �p. 969, PS 114 07, IO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTYÍKU VEDENÉM M�STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLO}KA 1360 

16/17 
DATUM ÚINNOSTI aABLONY 16. 5. 2022 

 VER F DOCPESKU.DOT 23.6.2022 11:55 DOP. 
 

 

Příloha �. 5 

 

Ceny 

 

Druh ceny 
Frekvence 
placení ceny 

Výbe ceny v K� 
Cenu bude Banka 
inkasovat z ú�tu �íslo: 

zZízení slu~by Pool jednorázov� 1000 1229421/0100 

provoz slu~by Pool    

- za Zapojený ú�et m�sí�n� 50 Dle PZílohy �. 1 

- zpracování a doru�ování sestavy informací m�sí�n� 100 1229421/0100 

- provedení zm�ny týkající se Dohody z podn�tu Klienta jednorázov� nesjednává se  

ukon�ení slu~by Pool jednorázov� 5000 1229421/0100 

 
Ceny jednorázové je Banka oprávn�na inkasovat z pZíslubného ú�tu v~dy k poslednímu Obchodnímu dni 
kalendáZního m�síce, v jeho~ průb�hu doblo ke zZízení, provedení zm�ny �i ukon�ení slu~by Pool, a to bez dalbího 
pZíkazu majitele pZíslubného ú�tu. 

Ceny m�sí�ní je Banka oprávn�na inkasovat z pZíslubného ú�tu v~dy k poslednímu Obchodnímu dni kalendáZního 
m�síce, a to bez dalbího pZíkazu majitele pZíslubného ú�tu. 

Výrazy definované v Dohod� mají v této pZíloze stejný význam. 

 



DOHODA O POSKYTOVÁNÍ CASH-POOLINGU FIKTIVNÍHO PRO 
EKONOMICKY SPJATOU SKUPINU 
 

Komer�ní banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na PZíkop� 33 �p. 969, PS 114 07, IO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTYÍKU VEDENÉM M�STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLO}KA 1360 

17/17 
DATUM ÚINNOSTI aABLONY 16. 5. 2022 

 VER F DOCPESKU.DOT 23.6.2022 11:55 DOP. 
 

 

Příloha �. 6 

 

Principy rozú�tování úroků Pool ú�tu 

 
Tyto Principy rozú�tování úroků Pool ú�tu fiktivního cash poolingu pZedstavují Oznámení ve smyslu Vbeobecných 
obchodních podmínek Banky a stanovují základní pravidla pro rozpo�ítávání úroků Pool ú�tu a jejich následné 
zaú�tování na Zapojené ú�ty. 
Tyto Principy rozú�tování úroků jsou nedílnou sou�ástí Dohody. 

 

1. Základní pravidla při výpo�tu úroku 

 
1.1 Úroky jsou po�ítány pro jednotlivé Zapojené ú�ty na denní bázi. 
1.2 Zaú�tování úroků provádí Banka na m�sí�ní bázi a následn� zable Klientovi sestavu obsahující:  

▪ denní zůstatky Zapojených ú�tů,  

▪ saldo Pool ú�tu,  
▪ výpo�et úroků na Pool ú�tu, 

▪ výpo�et rozpo�ítaných úroků z Pool ú�tu na Zapojené ú�ty a 

▪ pZípadn� dalbí detaily a mezivýsledky, pokud jsou Klientem vy~adovány.  

Sestava bude obsahovat výpo�et úroků na denní bázi a celkem za kalendáZní m�síc.  
1.3 Ú�ty mohou být seskupovány do skupin dle po~adavku Klienta. 

1.4 Rozpo�ítávání úroků vychází od Pool ú�tu pZes jednotlivé úrovn� skupin a~ na Zapojené ú�ty. 
 

2. Mo~nosti rozpo�ítávání 
 

Banka umo~ňuje u ka~dého ú�tu, resp. skupiny nastavit jednu z následujících metod, jak má být stanoven úrok. 

2.1 Nezapo�ítávat 

Na takto nastavený ú�et, resp. skupinu nebude ú�tován ~ádný úrok a to bez ohledu na skute�ný zůstatek. 
2.2 Dle zůstatku 

Na takto nastavený ú�et, resp. skupinu je ú�tován úrok, který odpovídá skute�nému zůstatku ú�tu, resp. 
skupiny. 

2.3 Poměrově 

Na takto nastavený ú�et je ú�tován takový úrok, který vychází z celkového úroku k rozd�lení poní~eného o ji~ 
zaú�tovaný úrok na ú�ty s nastavením „dle zůstatku< (vyskytují-li se na stejné úrovni). Pokud se v daném cash 
poolingu, resp. skupin� nachází více Zapojených ú�tů stejné úrovn� s po~adovaným nastavením rozpo�ítávání 
úroků metodou „pom�rov�<, pak jsou úroky rozd�leny v pom�ru, jakým se podílely na celkovém saldu Pool 
ú�tu, resp. dané skupiny. Kreditní úrok je rozpo�ítán na Zapojené ú�ty, které vykazovaly kladné zůstatky; 
debetní úrok na Zapojené ú�ty s debetními zůstatky. 

2.4 Poměrově s kompenzací 
Pokud ú�et s tímto nastavením vykazuje kladné zůstatky, pak nastavení výpo�tu úroku metodou „pom�rov� 
s kompenzací< zabezpe�í, ~e zaú�tovaný úrok nebude ni~bí ne~ teoreticky vypo�tený úrok metodou „dle 
zůstatku<. Tato metoda výpo�tu úroku tedy zaru�uje danému ú�tu, ~e výsledný úrok nebude ni~bí ne~ 
v pZípad�, kdy by daný ú�et nebyl vůbec zapojený do Poolu. Taková kompenzace je pak doplácena z ú�tu(ů), 
který(é) v daný moment vykazuje(í) debetní zůstatky a má(mají) nastavenou metodu výpo�tu úroků 
„pom�rov�<. Pokud takový ú�et (takové ú�ty), není (nejsou) v cash poolingu zapojen(y), kompenzace není 
v daném výpo�tovém období aplikována. 

2.5 Vebkerý úrok na jeden ú�et 
Banka umo~ňuje naú�tovat úrok Pool ú�tu, resp. skupiny na jeden ú�et vedený u Banky a to t�mito způsoby: 
a) jednou �ástkou sou�et kreditních úroků a jednou �ástkou sou�et debetních úroků v daném Poolu, resp. 

skupin�; nebo 

b) úroky za jednotlivé Zapojené ú�ty Poolu, resp. skupiny budou naú�továny na vybraný ú�et jednotliv� 
samostatnými transakcemi 

Zvolené metody pro rozú�tování úroků Pool ú�tu pro jednotlivé Zapojené ú�ty jsou specifikovány v PZíloze �. 1 této 
Dohody (Seznam a identifikace Zapojených ú�tů). 

 




